ПРИКАЗ

No /3?
~~~~~~~~~~~~

$ -

\~маи ((~ @е?м ~-f' 204.f
;

Содержание: о проведении социологического опроса работодателей ФГБОУ ВО

НИУ «МЭИ»

В целях повышения качества образовательной деятельности и конкурентоспособности

ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МЭИ с 25.02.2025 г. по 24.03.2025 г. социологический опрос

работодателей в онлайн-режиме с помощью яндекс-форм по оценке

удовлетворенности работодателей МЭИ качеством сформированных компетенций

выпускников.

2. Директору Центра прикладных социологических исследований Курилову С.Н. и

директору Центра конкурентных исследований Вохмяниной А.Н.:

• в срок до 25.02.2025 г. разработать анкету работодателя МЭИ и методические
указания к ней;

• по результатам опроса подготовить и оформить аналитический отчет в срок

ДО 30.04.2025 Г.
3. Начальнику Отдела развития карьеры Сергеевой Н.М. и директорам институтов

оказать содействие в распространении анкеты среди работодателей-партнеров

мэи.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

международным связям Тарасова А.Е.

Ректор Н.Д. Рогалев